[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 января 2018 года                                                                                            № 16
Об отмене некоторых решений                                                                                             в сфере организации деятельности                                                                                                                 по противодействию коррупции
Рассмотрев протест прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 09 января 2018 года № 3-20/13-18, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                                                                                                РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14 апреля 2016 года № 12 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции решения от 14 октября 2016 года № 34).

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25  марта 2016 года № 06 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Красновском сельском поселении Краснинского района Смоленской области» (в редакции решения от 30 сентября 2016 года № 32).
 3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном щите в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                                                                                                              Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения                                                                                                               Краснинского района Смоленской области                                          Н.В. Хлебникова